

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

číslo smlouvy objednatele: 85/2014

číslo smlouvy zhotovitele: 841/RC/043/2014

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění na stavbu:

„Rekonstrukce chodníku a VO v ulici P. Bezruče v Litomyšli“

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: **Město Litomyšl**
Bří Šťastných 1000
570 20 Litomyšl

Zastoupený: p. Michalem Kortyšem, starostou města

IČO : 276 944
DIČ: CZ 00276944
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Litomyšl
Číslo účtu: 19-926-591/0100

tel.: 461 653 333
fax: 461 618 416
e-mail: mesto@litomysl.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Michal Kortyš – starosta (tel. 461 618 416, e.mail : michal.kortys@litomysl.cz)

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Zachar František – ved. odb. rozv. a inv., (tel. 775 653 308, frantisek.zachar@litomysl.cz)

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 994404-640900015/0800

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):

p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Západ
pí. Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Západ

Číslo stavby zhotovitele: RC

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Vladislav Fišer – ředitel oblasti Západ (tel. 495 768 255, vladislav.fiser@strabag.com)
Ing. Tomáš Zdeňka – ekonom oblasti Západ (tel. 721 265 468, tomas.zdenka@strabag.com)
Lenka Suchanová – vedoucí OTÚ oblasti Západ (tel. 724 232 966, lenka.suchanova@strabag.com)

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Milan Daníček, vedoucí PJ, tel. 606 604 833
Ing. Radek Novotný – stavbyvedoucí (tel. 602 188 868)
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje následovně :

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce dle přiloženého položkového rozpočtu.

4. Cena díla

4.1 Původní cena:

bez DPH:	517.946,00 Kč
DPH:	108.769,00 Kč
Cena Díla vč. DPH:	626.715,00 Kč

Vícepráce

bez DPH:	93.600,51 Kč
DPH:	19.656,10 Kč
Cena Díla vč. DPH:	113.256,61 Kč

Nová cena:

bez DPH:	611.546,51 Kč
DPH:	128.424,76 Kč
Cena Díla vč. DPH:	739.971,27 Kč

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni dodatek smlouvy podepsat a že k její platnosti není třeba podpisu jiných osob.

V Hradci Králové dne 7.7.2014

V Litomyšli dne 8.7.2014

Zhotovitel:

Objednatel:

Vladislav Fišer, ředitel oblasti Západ

Michal Koryš, starosta města

Ing. Tomáš Zdenka, ekonom oblasti Západ

Schváleno usnesením

RaM č. 558/2014

Doporučuji

STRABAG
STRABAG s.r.o.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANECKÁ 321
721 08 OSTRAVA - SVINOV
(15)

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Litomyšl - MěÚ - ulice P. Bezruč
 Objekt: VÝMĚNA BETONOVÉ PŘÍDLAŽBY
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Litomyšl
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 31.5.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 527,62	
	D	1		Zemní práce				14 306,25	
1	K	221	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živýchých tl 50 mm (trézováním)	m2	81,750	55,00	4 496,25	21,0
2	K	221	113202111	Výthání krajníků šířky 0,25m	m	163,500	60,00	9 810,00	21,0
	D	5		Komunikace				10 068,63	
3	K	221	565155111	Podklad z obalovaného kameniva OKS l tl 50 mm š do 3 m	m2	38,860	259,10	10 068,63	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				53 309,80	
4				Osazení vodícího proužku do betonového lože	m	163,500	164,00	26 814,00	21,0
5				vodící proužek betonový ABK 50x25x8	ks	330,270	43,00	14 201,61	21,0
6	K	221	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,860	2 268,00	6 486,48	21,0
7	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	22,563	53,40	1 204,86	21,0
8	K	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	90,252	12,00	1 083,02	21,0
9	K	001	979097117	Poplatek za skládku - sutí	t	22,563	156,00	3 519,83	21,0
	D	99		Přesun hmot				2 842,94	
10	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	22,563	126,00	2 842,94	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>80 527,62</u>	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

STRABAG
 ODSTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
 POLANECKÁ 8
 721 08 OSTRAVA - SOUKOPE
 (19)

STRABAG
 ODSTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
 POLANECKÁ 8
 721 08 OSTRAVA - SOUKOPE
 (19)

Město Litomyšl
 Odbor rozvoje a investic

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Opravy MK - ul. Bezručova v Litomyšli
 Objekt: Export From Excel
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Litomyšl
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 31.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
živé kryty - ul. Bezručova									
Zemní práce									
1			11315114	Frézování živice v tl. 50mm s odvozem do 2km a uložením dle dispozice objednatele	m2	33,000	74,31	2 452,23	21,0
Komunikace a zpevněné plochy									
2			577144211	Asfaltový beton ACO 11+ v tl. 50 mm	m2	33,000	240,44	7 934,52	21,0
3			573231111	Spojovací postřík emulzí 0,5 kg / m2	m2	33,000	14,28	471,24	21,0
4			899431111	Výšková úprava šoupěte nebo hydrantu	ks	1,000	790,00	790,00	21,0
5			899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti zvýšením poklopu	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	21,0
6			899431111	Zametení povrchu komunikace	ks	33,000	5,30	174,90	21,0
Celkem								13 072,89	
								2 452,23	
								2 452,23	
								10 620,66	
								7 934,52	
								471,24	
								790,00	
								1 250,00	
								174,90	
								13 072,89	

Za zhotovitele:

Za objednatele:



